DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSERÇÕES PIBID
MATEMÁTICA/UFSM NA ESCOLA BÁSICA ESTADUAL ÉRICO VERÍSSIMO de autoria
de CATIANE DA ENCARNAÇÃO FLORES, THAÍS SOARES MIGNONI, FABIANE
CRISTINA HÖPNER NOGUTI, CRISTHIAN LOVIS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109656

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109656